[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2023г.                                                                                                     № 358
с. Кабанск

О внесении изменений в Постановление Администрации

МО «Кабанский район» от 28.12.2021 г. № 1834 «Об
утверждении  методики  предоставления и расходования
иных межбюджетных трансфертов  бюджетам  поселений

на реализацию первоочередных мероприятий

по модернизации, капитальному ремонту и подготовке

к отопительному сезону объектов коммунальной

инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности»
В целях эффективного решения вопросов местного значения, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Приложение № 2 к Постановлению от 28.12.2021 г. № 1834 «Об утверждении  методики  предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов  бюджетам  поселений на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации, капитальному ремонту и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности» изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.Л. Черниговский).

Глава-руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

А.А.Сокольников

_____________________________________

Проект постановления подготовлен МКУ «Комитет ЖКХ и
строительства» Администрации МО «Кабанский район»
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

от «_22_»_03__ 2023 года  № 358

Приложение № 2

к Постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

от 28.12.2021 № 1834

Распределение ИМБТ на  реализацию первоочередных мероприятий по модернизации, капитальному ремонту и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности на 2023 г.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	МО ГП «Бабушкинское»
	1 343 552,00

	2
	МО ГП «Каменское»
	1 919 360,00

	3
	МО ГП «Селенгинское»
	3 154 948,00

	итого
	6 417 860,00